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NOWE OFERTY PRACY – ZADZWOŃ I  ZAPYTAJ! !
PRACODAWCY CZEKAJĄ NA CIEBIE! !

Praca w branży stoczniowej dla inżynierów elektryków, elektryków 
okrętowych, spawaczy, ślusarzy, stolarzy, izolerów, blacharzy i monterów 
wentylacji
Szukaj ogłoszenia na stronie 33

Oferty pracy we Francji i Belgii w branży technicznej 
i motoryzacyjne
Szukaj ogłoszenia na stronie 30

Praca w Szwajcarii w zawodach budowlanych i technicznych 
oraz medycznych. Praca w Niemczech w zawodach 
technicznych. Praca w Belgii dla fileciarzy. Oferty pracy 
w Holandii w branży motoryzacyjnej i w przemyśle mięsnym. 
Oferta kursów dla osób zamierzających pracować jako 
monter rusztowań w Norwegii Praca w Wielkiej Brytanii 
w hotelarstwie i gastronomii oraz w przemyśle mięsnym 
oraz oferty pracy w Norwegii w przemyśle motoryzacyjnym. 
Szukaj ogłoszeń na stronach 16,28,29,30,31 i 32

Praca w rolnictwie w Wielkiej Brytanii
oraz prace sezonowe dla studentów 
Szukaj ogłoszeNIA na stronIE 32

Praca z językiem obcym w Polsce i za granicą
Szukaj ogłoszenia na stronie 15

Praca dla animatorów w hotelach
na terenie Europy i Afryki
Szukaj ogłoszenia na stronie 7

Praca w Wielkiej Brytanii
dla spawaczy – fabrykatorów
oraz kierowców C+E
Szukaj ogłoszenia na stronach 17 i 32

Praca w Holandii
dla rzeźników – rozbieraczy,
wykrawaczy i ubojowców
Szukaj ogłoszenia na stronie 31

HERZ

EURECA

Oferty pracy Norwegii w branży samochodowej oraz budowlanej.
Szukaj ogłoszeŃ na stronACH 31 i 32

Praca w Niemczech dla operatorów wózków widłowych oraz w magazynach
Szukaj ogłoszenia na stroniE 16

BWE Polska

ANIMATOR

Praca w Niemczech w zawodach 
technicznych, budowlanych
oraz dla kucharzy 
Szukaj ogłoszenia na stronie 28

Praca w Norwegii dla budowlańców
Szukaj ogłoszenia na stronie 32

Opiekunki i pielęgniarki pilnie poszukiwane do pracy w Niemczech,
Szwajcarii, WE Francji, W Belgii oraz Wielkiej Brytanii
Szukaj ogłoszeŃ na stronach 1, 2, 19, 28, 29, 30, 32, 32 i 36

Praca w Londynie dla kierowców autobusów 
oraz dla mechaników autobusowych
Szukaj ogłoszenia na stronie 34

Nie możesz dostać  „Pracy i Życia za Granicą” w kiosku?

Brakuje ci poprzednich numerów?

Od teraz wszystkie numery
są już dostępne w wersji elektronicznej

Wejdź na

Ściągnij „Pracę i Życie za Granicą” na swój komputer

i zapoznaj się z naszą ofertą
www.pracaizycie.pl/sklep


